
Ⅲ-1 

                             令和 3年 3月 10日 

新入生保護者 各位 

                               松商学園高等学校 

                                                           学校長  上條 隆 

 

登下校時の送迎についてのお願い 

 

 拝啓 早春の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

 さて、本校北側（正門側）の道路に、生徒の送迎のため車を駐停車することで、歩行者

や他の車の通行の妨げとなり、登下校の時間帯に渋滞を引き起こすことがあります。そ

のことで、近隣住民の方々から改善の要請があり、松本警察署からも指導を受けました。 

 そこで、生徒の送迎について、下記の内容を保護者の皆様にお願いしております。趣旨

をご理解の上、何卒ご協力の程よろしくお願い致します。           敬具 

 

 

                   記  

 

・本校北側の道路については、駐停車をしないようにお願いします。 

・登下校時送迎の乗降については、グランド南側道路(ススキ川土手)でお願いします。 

・ご来校時の駐車については、木造校舎北側の外来者駐車場をご利用下さい。 

・登校日午後６時以降や休日(終日)の駐車については、学校敷地内の体育館前駐車場及

び講堂東側駐車場をご利用下さい。 

・ＰＴＡの会合など、保護者の皆様にご来校いただく場合の駐車については、別途ご案内

申しあげます。 

以 上 


